CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos – Estado do Paraná

Rua Pernambuco, nº 1.219 – CEP 84.940-000 – Siqueira Campos (PR)

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

PORTARIA Nº 001/2021

O VEREADOR MÁRCIO JÚNIOR CARVALHO, Presidente

da Câmara Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, nos usos das

atribuições conferidas pelo artigo 40, II e XXIV, do Regimento Interno,

RESOLVE:

NOMEAR o senhor ALLYSSON LOURENÇO LUBKE,

brasileiro, portador da cédula de identidade RG nº 9.206.286-4, SESP/PR,

inscrito no CPF nº 067.454.629-66, residente e domiciliado na Rua dos Canários,

nº 1.142, Bairro Arco-Íris, nesta cidade, para ocupar o cargo, de provimento em

comissão, de Diretor Administrativo.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Siqueira Campos – PR, 04 de janeiro de 2021.

MÁRCIO JÚNIOR CARVALHO

Presidente

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br/